ПРОЕКТ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

28.12.2017 № 143/9-2017 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда

городского округа Чехов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 30.03.2012

№ 9-П, Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений

специализированного жилищного фонда городского округа Чехов,

утвержденное решением Совета депутатов городского округа Чехов от

28.12.2017 № 143/9-2017 (с изменениями от 26.03.2020 № 22/6-2020),

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. подпункт 2.1.6. изложить в следующей редакции:

 «2.1.6. сотрудникам ОМВД России по городскому округу Чехов,

Чеховской городской прокуратуры, Следственного отдела по городу Чехову

ГСУ СК РФ по Московской области, 3 отделения 5 окружного отдела

Управления по городу Москве и Московской области ФСБ России, в случае

отсутствия в собственности (распоряжении) данных органов свободных жилых

помещений для обеспечения указанных категорий граждан.».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Артамонову Г.И.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по социальным вопросам Совета депутатов городского

округа Чехов Рубцову Е.Н.